[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2023  № 760
п. Волот

	О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления, и распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Волотовская средняя школа» (далее – МАОУ ВСШ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского муниципального округа следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во/шт
	Балансовая стоимость за единицу
(руб)
	Реестровый номер

	1
	Шкаф вытяжной химический демонстрационный
	1
	17974,00
	53:04:2:2.2.3:4351

	2
	Стол демонстрационный химии
	1
	13359,00
	53:04:2:2.2.3:4352

	3
	Стол демонстрационный для физики
	1
	11623,00
	53:04:2:2.2.3:4353

	4
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4354

	5
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4355

	6
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4356

	7
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4357

	8
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4358

	9
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4359

	10
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4360

	11
	Доска меловая магнитная 5 поверхностей 3000*1000 с разлиновкой
	1
	10238,00
	53:04:2:2.2.3:4361

	12
	Ванна моечная 3-х секционная ВМ3-18/6Б
	1
	12627,00
	53:04:2:2.2.3:4362

	13
	Плита электрическая ПЭ-724 ШК
	1
	56622,00
	53:04:2:2.1.1:4363

	14
	Стеллаж металлический нержавеющая сталь 5 полок под стаканы 1180*300*1600
	1
	13156,00
	53:04:2:2.2.3:4364

	Итого:
	207265,00

2. Закрепить за МАОУ ВСШ на праве оперативного управления имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров

image1.png